389 cum fluctus conjurati et commilite ventus
390 auxilium Abramidis tulerat. Pecus omne profundi
391 miratur, regumque sedent in cribus aureis
392 regum corporibus satiati. In gurgite toto
393 apparent semesi artus, natat unda cruore,
394 nec mare jam vano censetur nomine rubrum.
395 Plurimus ipse etiam in carmen veniebat Abramus,
396 cujus iter genti mansurum in saecula nomen
397 Hebraeae dedit, et Moses, Nunnique propago
398 bellipotens. Quantosque illi fregere tyrannos,
399 Sihonem, membrisque superbum ingentibus Oggum,
400 Zipporidenque Hohamunque trucem, fortemque Debirum,
401 quos dextra Isacidum divina potentia stravit.
402 Sic fragilis vitae fugientia tempora prendunt,
403 pacatisque animis caelum labuntur in ipsum.
404 Non illos aurum perstringit fulgure sacro
405 dulce malum, ignotum saeculis quibus aurea nomen.
406 Cujus nunc ergo sudore ad Tartara multo
407 heu non a miseris tantum effossoribus itur.
408 Quantum o stultorum turbam superabat avaram
409 dives opum contemptus, et ingens copia mentis !
410 Non illos bombyx pretioso sedulus ornat
411 funere, nec Tyrio deformant corpora fuco
412 gloria, nunc animis aeternoque empta dolore.
413 Aura illic visa est levis, et sine pondere nomen.
414 Accipit ingenuum fessos durumque cubile,
415 quodque bene extremi jubeat meminisse sepulchri.
416 In medium facilis per silvam quaeritur esca,
417 nec populant fluvios crudeli, aut aera ventre,
418 nec crudo hesternas accusant pectora cenas.
419 Conturbat numquam tali natura paratu,
420 et rerum usuram expendet, sed sorte relicta.
421 Haec bona mundities animi est. Rubigine nulla
422 inficitur vitii, nitidum sic sordibus aevum
423 deterget miseris, puroque incedit amictu.
424 Hinc Deus intrat agens sacro praecordia motu,
425 nec propriam caeli praesentior incolit aedem.
426 Hinc alacres justo funguntur munere sensus,
427 nec titubant revocantve gradum ratione magistra.
428 Hinc simulacra animo depingit mystica somnus
429 molliter in victos simul ac defluxit ocellos.
430 Transilit admisso praesentia tempora saltu,
431 aetatumque inter silvas et amoena vireta
432 ambulat, atque annos jam nunc exire parantes,
433 frenaque mordentes cernit. Micat undique fati
434 ordo ingens, valvaeque patent, longique recessus.
435 O fortunatos nimium et bona qui sua norunt !
436 O quam praecelso despectant culmine mundum,
437 et nubes rerum, et jactatum turbine Saulum !
438 Haec domus hospitio Jessiden laeta recepit
439 solantem curas, et densa pericula cantu.
440 At manus huc juvenum (quo non penetraverit irae
441 invidiaeque oculus ?) regisque suoque furore
442 saeva venit. Votis damnati immanibus omnes.
443 Segnis erat qui non pestem juraverat amens
444 Jessidae, membrumque aliquod promiserat ensi.